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Styrelsen och verkstillande direktdren for Alvsborgsvind AB (publ) far hiirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2013.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Verksamhet
Bolagets syfte dr att bedriva elproduktion med vindkraft samt att etablera nya vindkraftverk.

Produktion (brutto)

2013 var valdigt vindfattigt 4nda fram till okt. Sista kvartalet kompenserade en del for detta, men
genomsnittet blev under det normala. Victoria producerade 1062 MWh (1008), Rune 1188 MWh (1186)
och Artur 1176 MWh (1216). Var 25 % del av Soderbodane 1 producerade 345 MWh (356),
Soderbodane 3 gav 4425 MWh (4846) och var andel pa Nasudden (NVA) gav 2788 MWh (2900). Vér
sammanlagda produktion blev ddrmed 10 984 MWh (11 512).

P g a Vattenfalls hoga tariffer for 6verforing av producerad el 6ver 1500 kW, har vi reducerat
Soderbodane 3 till 1500 kW. Dérigenom har vi avstatt frdn c:a 100 MWh, men vi har sluppit
tariffavgiften for alla de 4425 MWh som verket producerade. Utvérderingen visar att vi gjort en
nettovinst pa minst 250 000 kr genom effektreduceringen.

Marknad, avtal och priser

Vi séljer vér produktion av miljévénlig elenergi, elcertifikat och ursprungsgarantier pa den svenska
marknaden.

2013 hade vi - liksom tidigare &r - avtal med Alingsas Energi for alla véra verk. Eftersom elpriset var
lagt, nir det var dags att teckna avtal for 2013, valde vi en mix av fast och rorligt pris. Det fasta priset var
33 6re/kWh, och det rorliga snittpriset blev 34 6re/kWh (32).

Detsamma gjorde vi med elcertifikaten. Det fasta priset var 22 ore (26); det rorliga snittpriset blev
knappt 20 ore. Dérutover har vi haft c:a 3 6re/kWh (3) for nédtnyttan och ursprungsgarantierna. Totalt
blev det c:a 57 6re/kWh (61).

Aktieinnehav
Vi dger 1000 aktier i Eolusvind AB, vilket utgdr 0,004 % av bolaget. Vi ér dven delidgare i Osterlenvind
AB, dér vi dger 320 aktier motsvarande 8 % av det bolaget.

Hemsida pé internet

Hemsidan som vi byggde upp ar 2010 fyller en viktig funktion som informationskanal mellan bolaget
och véra aktiedgare samt aktiemarknaden. Adressen dr www.alvsborgsvind.se Dar finns mycket
information om vart bolag och sajten uppdateras ofta, sa att den ska vara stindigt aktuell.

Avstimningsbolag
Sedan 1 dec 2009 ir vi ett avstimningsbolag. Det innebér att aktierna &r registrerade hos Euroclear, som
for aktieboken elektroniskt och ansvarar for den.

Handel med aktierna
Sedan 19 maj 2010 ar var aktie noterad pa Alternativa Aktiemarknaden, som dr en offentlig handelsplats.
En handelspost dr 100 aktier. Kursen vid arets slut var 42 kr (47).
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Ekonomisk utveckling

Ar 2013 blev 4nnu ett 4r som kiinnetecknas av kraftig resultatforsimring for hela vindkraftbranschen. Vi
tillhor dock de bolag, som dnda kan presentera vinst i verksamheten.

Soliditeten har 6kat nagot, fran 51% till 54%. Det bokforda substansvirdet 6kade fran 52 kr/aktie till 54.
Avkastningen pa eget kapital 6kade fran 1,7% till 2,8%, medan avkastningen pa totalt kapital 6kade fran
2,5 till 2,6%. Resultatet per aktie blev 1,56 kr. Foregaende ar var det 0,87 kr.

Vindkraftverkens virde

P g a viasentligt lagre priser pa el och certifikat har priserna pa nya verk sjunkit markant. Till f6ljd av
detta dverensstimmer inte de bokforda virdena pa vara verk med aktuella marknadspriser. Vi bedomer
emellertid dessa nedpressade priser vara tempordra och gor darfor inga extraordindra nedskrivningar i
bokslutet.

Ytterligare information om ekonomin ldmnas av kassér Bengt Sernestrand, tel 0322-44350 och VD
Bertil Borglund, tel 0520-71667.

De viktigaste faktorerna for bolagets utveckling

Konjunkturen Den ekonomiska konjunkturen, speciellt i Europa, har en avgdrande
betydelse for elkonsumtionen. Finanskrisen i euroldnderna 2011-2012 har
patagligt dragit ner konjunkturen, och den har dnnu inte forbattrats.
I en lagkonjunktur sjunker priserna pé kol och utslappsritter for CO2 ,
vilket gor kolbaserad elproduktion billigare. Den priskonkurrerar nu med
ovrig elproduktion. Det har pressat elpriset nedat.

Elbalansen i Sverige Elproduktionskapaciteten i Sverige har utokats de senaste &ren p g a
effekthdjningar i kiarnkraftverken, fler kraftvirmeanldggningar och kraftig
vindkraftutbyggnad.

Elférbrukningen diremot okar inte, vilket gor att vi har verskott pa el i
Sverige, sérskilt de &r det dr vatar.

De tva senaste dren har vi i Sverige producerat mycket mer el én vi
forbrukat. 2013 var eldverskottet ndstanl0TWh (7%). Det ar alltsa ett
betydande Gverskott, som maste exporteras till andra lander.

Miljopolitiken Ju mer dramatiska klimateffekterna blir, desto fler beslutsfattare i Sverige
och andra ldnder bor kunna forstd nddvandigheten av att styra Gver till
miljovénlig energiproduktion. Om/nér det sker, kommer miljovénlig
elproduktion - som vindkraft att uppvéarderas och gynnas via ekonomiska
styrmedel. Det fordras politiska beslut i rétt riktning for att priserna pé
utsldppsrétter och ursprungsgarantier ska ga upp. I ldgkonjunkturen har de
politiska ledarna inte orkat st upp for en miljopolitik, som gynnar
miljovénlig elproduktion.

Elpriser Utfallet av de tre ovanstdende faktorerna har resulterat i fallande elpriser.
De tva senaste aren har priset varit c:a 30% lagre 4n under de fyra
foregaende (hogkonjunktur)aren.

Elcertifikat Elcertifikaten har inforts av riksdagen for att stodja utbyggnaden av
miljovinlig elproduktion. Kvotplikten (andelen certifierad el och vilka som
ska omfattas av den) bestims av regeringen, som darmed indirekt styr
prisutvecklingen pa certifikaten. Kvotplikten har varit sa 1ag att det har
ackumulerats ett stort Gverskott pé certifikat (12 milj cert.), vilket har
medfort kdnnbart prisfall.
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Elmarknaden

Expansion

Projekt

Trelleborg:
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Detta kan justeras 2014, dé en kontrollstation finns for utvirdering av
certmarknaden.

Elférbrukningen i Sverige har stagnerat. Elhandeln med &vriga lander i
Europa har utvecklats, och forvéntas att 6ka allteftersom elndten mellan
landerna byggs ut.

Vir projektportfolj innehaller mojligheter till fortsatt tillvaxt, vilket vi
avser att genomfora 2014.

Efter manga ars motstand, bl a frin kommunen, férsvarsmakten och grannar, har vi nu dntligen fatt
bygglov for ett 2 MW verk 1 Onnarp. Vi kommer att etablera detta verk tillsammans med Eolusvind

2014.

Kungshamn:

Viktoria har ett bra vindldge pd Hovenidset. Hon har nu gjort tjénst i 16 ar, och vi har planerat for att byta
ut henne mot ett nytt och storre verk. Under &ret har vi mast skrinldgga de planerna. Vi fir ndmligen
inget bygglov, p g a att en berguv héckar i omradet.

Orsa:

Eftersom vi inte far bygglov pad Hovenéset och da priserna péd nya verk har sjunkit rejilt, har vi undersokt
mojligheter att kdpa ett nytt megaverk. Det mest intressanta finns i Orsa kommun, pé en plats som heter

Maissingberget.

Styrelse och ledning
ord ledaméter:
Orjan Hedblom, ordf

Ulf-Goran Andersson, v ordf

Tomas Stalfors, sekr

Bengt Sernestrand, kassor

Bertil Borglund, VD

Lars Akeson, ledamot

Kerstin Larsson, ledamot

erséattare:

65 ér, redaktor for tidskriften Elbilen 1 Sverige
aktieinnehav: 6150 aktier

67 ér, byggmaéstare

aktieinnehav: 3641 aktier

65 ér, avtalspensionerad f d miljochef
aktieinnehav: 5578 aktier

65 ar, konsult

aktieinnehav: 2083 aktier

70 ar, larare

aktieinnehav: 18516 aktier

65 &r, civilingenjor, projektledare pa SP Sveriges
tekniska forskningsinstitut

aktieinnehav: 2550 aktier

56 ér, civilingenjor, gymnasieldrare
aktieinnehav: 4425 aktier

Erland Goransson, webbmaster 65 ar, gymnasielarare

Claes Gronhagen, ers

aktieinnehav: 2155 aktier
69 ar, lantmastare, representant for den storste
aktiedgaren, Kragevind, som dger 59400 aktier
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Moéten

Styrelsen har haft 6 protokollférda moten. Arsstimman hélls i Trollhittan 9 april, med ett 40-tal
aktiedgare nirvarande.

Styrelseledaméter har bl a deltagit i vindkraftseminarier, konferenser och andra vindkraftbolags
arsstaimmor.

Agareférhallanden

Bolaget hade vid tiden for bolagsstimman 371(370) aktiedgare. Antalet aktier ar 569 737 st (569 737).
Alla aktierna tillhor samma aktieslag. Agandet ir vil spritt. Storsta aktiedigare ir Kragevind AB, som
ager 10,4%. Ingen enskild aktiedgare dger 6ver 4% av bolaget.

2014 02 16

Bertil Borglund

VD

Flerarsoversikt (tkr) 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 5671 6 457 6 872 3103 2541
Resultat efter finansiella poster 888 495 3469 1755 2531
Balansomslutning 56 787 57915 62 448 53179 22 955
Soliditet (%) 54 51 48 52 71

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 8326 204
arets vinst 1319
8327523

disponeras si att
i ny rdkning overfores 8327523

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Avskrivningar pa uppskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6vriga viardepapper och fordringar
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Uppskjuten skatt
Arets resultat

Not

2013-01-01
-2013-12-31

5670 506
491 310
6 161 816

-1 101 868
-51 410
-3312 220
-276 320
-4 741 818
1419 998

1 000

67 740
-600 317
-531 577
888 421

-1 030 000
-141 579

142 898
1319
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2012-01-01
-2012-12-31

6 456 507
0
6 456 507

-1532572
-58 150
-3294 984
-276 320
-5 162 026
1294 481

23918
103 366
-926 855
-799 571
494 910

-566 262
-71 352

72 672
1320
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Balansrﬁkning Not 2013-12-31 2012-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Vindkraftverk 7 51176353 54 354 875

Péagéende nyanlidggningar och forskott avseende

materiella anlaggningstillgdngar 31082 0
51207 435 54 354 875

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav 8,9 75 561 75264
Andra langfristiga fordringar 10 238 625 238 625

314 186 313 889
Summa anléiggningstillgangar 51521 621 54 668 764

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 243 342
Ovriga fordringar 35319 21362
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1252 827 766 795

1288 146 1031 499
Kassa och bank 3977674 2215160
Summa omsittningstillgingar 5265 820 3246 659

SUMMA TILLGANGAR 56 787 441 57915 423
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Uppskrivningsfond
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siakerheter

For egna skulder och avsiittningar

Vindkraftverk

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

14

2013-12-31

11394 740
698 601
748 416

12 841 757

8326204
1319
8327523
21 169 280

12 536 367

359299

19 933 322

2133 336
647

78 610
389399
187 181
2789173

56 787 441

36 849 985
36 849 985

Inga
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2012-12-31

11394 740
902 249
748 416

13 045 405

8121 236
1320

8 122 556
21167 961

11 506 367

502 197

22 066 658

2133 336
23513
5004
328 708
181 679
2672 240

57 915 423

38 915 842
38 915 842

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Forsdljning av materiella anldggningstillgdngar
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering

Utbetald utdelning

Aterbetalda aktiedigartillskott

Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2013-01-01
-2013-12-31

888 421
3 588 540
73 606

4 550 567

243 342
-499 989
-22 866
66 193

4 337 247

-441 101
0

-297
-441 398

-2 133 336
0
0
-2 133 336

1762 513

2215161
3977 674
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2012-01-01
-2012-12-31

494 910
3571304
5004

4071218

-231 060
2293114
-2 359739
315579
4089 112

-125 000
375301

0
250 301

-2 133 336
-854 605
57295

-2 930 646

1 408 767

806 394
2215161
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allmiinna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mdjligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2008:1
Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jaimfort med foregéende ar.

Intaktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebér att foretaget
redovisar inkomsten till nominellt véirde (fakturabelopp) om foretaget far erséttning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Anlaggningstillgingar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:
Vindkraftverk 5%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader, men fére extraordinéra intidkter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Nettoomsittning
En komponent i det som redovisas som nettoomsittning ér vér andel av nettoresultatet i Nasudden Vst
AB (NVA). Den rorelsegrenens kostnader ar alltsd redan har avraknade fran dess intdkter.

Not 2 Anstillda och personalkostnader

2013 2012
Medelantalet anstiillda
Kvinnor 0 0
Min 0 0
0 0
Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar 35190 39790
Sociala kostnader och pensionskostnader 8 794 11214
Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 43 984 51 004
Not 3 Resultat frin 6vriga viardepapper och fordringar
2013 2012
Erhallna utdelningar 1 000 23918
1000 23918
Not 4 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
2013 2012
Réntor 67 740 103 366
67 740 103 366
Not 5 Rantekostnader och liknande resultatposter
2013 2012
Ovriga rintekostnader 600 317 926 855

600 317 926 855
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Not 6 Bokslutsdispositioner

Forandring av 6veravskrivningar

Not 7 Vinkraftverk

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Slutlikvid for Rune

Aterbetalning av kopeskilling

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende uppskrivningar
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp

Utgdende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 8 Andra ldngfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Forséljningar/utrangeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Aktier och andelar

Namn

Ostelenvin AB, 320 st

Eulos Vind AB, 1000 st

Nisuden Vist Aministration AB, 11459 st
Andelar i Vindkraftiagare i Sverige, 300 st

2013

-1 030 000
-1 030 000

2013-12-31

64 489 880
410019

0

0

64 899 899

-12 044 501
-3312 220
-15 356 721

1 909 496
-276 320
1633176

51176 354

2013-12-31

75 264
297

0

75 561

75 561
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2012

-566 262
-566 262

2012-12-31

64 740 181
0

125 000
-375 301
64 489 880

-8 749 517
-3294 984
-12 044 501

2 185816
-276 320
1909 496

54 354 875

2012-12-31

132 559
0

-57 295
75 264

75 264

Bokfort
virde

47 625
16 177
11459

300
75 561
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Not 10 Andra lingfristiga fordringar
Osterlenvind AB, reserver

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

Not 11 Forindring av eget kapital
Antal aktier: 569 737

Aktie- Uppskriv-
kapital ningsfond
Belopp vid arets ingang 11 394 740 902 249
Disposition enligt beslut
av arets arsstdmma:
Uppskrivningsfond -203 648
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 11 394 740 698 601

Not 12 Obeskattade reserver

Ackumulerade dveravskrivningar

Not 13 Langfristiga skulder

Forfaller senare én 1 och tidigare éin 5 ar efter
balansdagen

Forfaller senare éin 5 ar efter balansdagen

2013-12-31

238 625
238 625

238 625

Reserv-
fond
748 416

748 416

2013-12-31

12 536 367
12 536 367

2013-12-31

8533344
8533 344

11399 978
11 399 978
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2012-12-31

238 625
238 625

238 625

Balanserat
resultat
8121 236

1320

203 648

8326 204

2012-12-31

11 506 367
11 506 367

2012-12-31

8533 344
8533 344

13533314
13 533 314

Arets
resultat
1320

-1320

1319
1319
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Not 14 Stallda sidkerheter

Ovriga skuler till kreitinstitut
Vindkraftverk

Alingsés den

Orjan Hedblom
Ordforande

Lars Akesson

Tomas Stalfors

Bertil Borglund
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats den

Thorbjorn Wangvik
Auktoriserad revisor

2013-12-31

22 066 658
22 066 658

Kerstin Larsson

Bengt Sernestrand

Ulf-Go6ran Andersson
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2012-12-31

24 199 944
24 199 944



